各　　位
　本社所在地  兵庫県明石市二見町南二見１番地
　会 　社　名  株式会社ジャパンエンジンコーポレーション
　代 表 者 名  代表取締役社長　　川島　　健
　（コード番号   6016　東証第二部）
　問 合 せ 先
　電 話 番 号  078-949-0800

      当社は、2019年5月9日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動を決議しましたので
お知らせいたします。なお、本異動につきましては、2019年6月27日に開催予定の第１２２回定時

　　株主総会及び その後の 取締役会において正式決定される予定です。

１．代表取締役の異動(2019年6月27日付）

(1)異動の理由
   業績と企業価値の向上を図るため、経営体制を刷新するものです。

(2)退任予定代表取締役
氏　名

しみず　みちお

清水　道生

２.役員の異動（2019年6月27日付）

(1)新任取締役候補
氏　名

しんどう　せいじ

進藤　誠二

まつふじ　みのる

松藤　　稔

(3)退任予定取締役
氏　名

こんどう　じゅんじ

近藤　潤二

しばた　たけし

柴田　　健

2019年5月9日

特別顧問 代表取締役会長

社外取締役

新役職 現役職

三菱重工業株式会社パワードメイン
原子力事業部原子力企画管理部長

兼経営管理総括部主幹部員

記

新役職 現役職

執行役員総務部担当部長　牟田　浩則

常務執行役員

新役職 現役職

常務取締役（技術部管掌）

― 社外取締役

取締役　（技術部門管掌）

執行役員　設計統括部長（開発部・技術部）

役員等の異動に関するお知らせ

1

masaaki.hiratsuka
FASF_pdf

３.その他異動（2019年7月1日付）

氏　名
すぎはら　まさひで

杉原　正英

氏　名
やまもと　てつや

山本　哲也

以　上

執行役員　サービス部長

新役職 現役職

サービス部長

執行役員　総務部長　兼内部監査室長

新役職 現役職

総務部長　兼内部監査室長

2